OBJETO: Prestação dos serviços de 
Manutenção preventiva e corretiva de bebedouros, purificadores de água e outros 
equipamentos para atender as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social e 
Direitos Humanos de Porto Franco - MA; VALOR: R$ 19.730,81 (dezenove mil, setecentos 
e trinta reais e oitenta e um centavos); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133, de 
01/04/2021 , alterações posteriores e demais legislações pertinentes. VIGÊNCIA: 12 (doze) 
meses; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: ÓRGÃO 20 - SECRETARIA DE ASSISTi;NCIA 
SOCIAL E DIR. HUMANOS;